檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：南市教安(二)字第1040318992號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市103學年度健康促進學校網路問卷後測填答時間，修

改為4月13日中午12時至5月12日下午5時，請貴校依限完成

，請查照。

說明：

一、本局103年11月27日南市教安(二)字第1031121693號函諒

達。

二、依前函原訂前測時間為103年12月4日中午12時起至104年1

月5日下午5時止，後測時間為104年4月7日中午12時起至5

月8日下午5時止。本案前測業已施測完畢，後測時間因故

修改為4月13日中午12時至5月12日下午5時止，填報網址

仍為http://www.openhealth.com.tw/103tn/。

三、請貴校檢視前測施作成效，針對數據不佳部分介入改善策

略後，循前測填答模式安排原受測班級於期限內完成後測

，並請隨班施測教師協助檢視每位受測學生填答的完整性

。

四、如有網路運作及系統問題，請逕洽系統客服中心，聯絡電

話：02-2898-6279，E-mail：service@iatech.com.tw。

0

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2015-03-31
15:14:39